

Particulars	Standalone			
	Quarter ending 31.12.2018	Nine Months ended 31.12.2018	Quarter ending 31.12.2017	Year ended as on 31.3.2018
Total Income from Operation (net)	484.90	1329.78	557.08	2163.62
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	136.78	248.62	176.46	444.64
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	136.78	248.62	176.46	444.64
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	104.75	199.18	160.62	353.13
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	102.53	200.10	162.96	356.19
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS)	—	—	—	2987.50
Earnings per share of Rs.10/- each				
(a) Basic (Rs.)	1.31	2.49	2.01	4.42
(b) Diluted (Rs.)	1.31	2.49	2.01	4.42

Note:

- The above is an Abstract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31.12.2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and Approved by the Board of Directors at its meeting held on 09.02.2019 and limited review has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- Previous period / year figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.
- The Board of Directors has decided to take steps to discontinue Broking and Depository Participant (DP) operations, thereby surrender SEBI & Exchange Licences for Broking and DP activities considering overall viability & risks involved. The proposed closure also includes Commodity Broking operations of the Subsidiary (having negligible volume of operations). This is subject to all regulatory compliances & approvals.

For and on behalf of the Board of Directors
Bhawani Shankar Rathi
Wholetime Director
DIN : 00028499

Place: Kolkata
Date : 9th February, 2019

The Financial Express, Kolkata (in English) dt. 11-Feb-19

বিবরণ	একক নির্বাহিত			
	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০১৮	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০১৮	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০১৭	সমাপ্ত বছর ৩১.৩.২০১৮
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৪৮৪.৯০	১৩২৯.৭৮	৫৫৭.০৮	২১৬৩.৬২
মেয়াদের জন্য নিট লাভ/ক্ষতি (কর, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফা সমূহের পরে)	১৩৬.৭৮	২৪৮.৬২	১৭৬.৪৬	৪৪৪.৬৪
করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/ক্ষতি (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফা সমূহের পরে)	১৩৬.৭৮	২৪৮.৬২	১৭৬.৪৬	৪৪৪.৬৪
মেয়াদের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১০৪.৭৫	১৯৯.১৮	১৬০.৬২	৩৫৩.১৩
মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য লাভ/ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সংবলিত	১০২.৫৩	২০০.১০	১৬২.৯৬	৩৫৬.১৯
ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত, ইন্ড-এ এস অনুযায়ী)	—	—	—	২৯৮৭.৫০
প্রতি টাঃ ১০/-এর শেয়ার প্রতি আয় (ক) মূল (টাঃ)	১.৩১	২.৪৯	২.০১	৪.৪২
(খ) মিশ্রিত (টাঃ)	১.৩১	২.৪৯	২.০১	৪.৪২

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত বিবরণি সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার বিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহকে দাখিল করা ৩১.১২.২০১৮ সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের জন্য আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যবানের সংক্ষিপ্তসার। তিন মাস এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যবান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট: (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এ পাওয়া যাবে।
- উপরোক্ত ফলাফল পর্যালোচিত হয়েছিল এবং ০৯.০২.২০১৯ তারিখে বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর সভায় অনুমোদিত হয়েছিল এবং কোম্পানির বিধিবদ্ধ অভিরূপণ সীমিত পর্যালোচনা করেছিলেন।
- পূর্ববর্তী/বছরের অর্থাঙ্কগুলি চলতি মেয়াদের সঙ্গে তুলনা করতে প্রয়োজন মতো পুনর্বিভাজন/পুনর্নির্ভাষ করা হয়েছে।
- সামগ্রিক সম্ভাবনা এবং ঝুঁকি থাকা বিষয়ে বিবেচনা করে ব্রোकिং এবং ডিপি কাজকর্মের জন্য সেবি এবং এক্সচেঞ্জ লাইসেন্স জমা দিয়ে ব্রোकिং এবং ডিপোজিটারি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি) পরিচালনা ছেদ ঘটিয়ে বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স পদক্ষেপ নেওয়ার সিদ্ধান্ত নিয়েছে। সহায়ক সংস্থার পণ্য ব্রোकिং পরিচালনা, প্রস্তাবিত বন্ধের ভেতর থাকছে (পরিচালনার নগণ্য পরিমাণ সংবলিত)। এটা সমস্ত নিয়ন্ত্রক সম্মতি এবং অনুমোদন সাপেক্ষ।

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর জন্য এবং পক্ষে
ভবানী শঙ্কর রথি
সর্বসময়ের ডিরেক্টর
DIN: 00028499

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৯ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯

Ajkaal, Kolkata (in Bengali) dt. 11-Feb-19